1 2008-2009 50 m B/c
bamuians ums

®énopoBa AHHa

HIymuny0 EnuzaBera

Kouy0eit Apuna

CumMoHeHnko Mapus
Peuxknna Exarepuna
Koporuna Apuna
I'ynenko Enena
PwutoBa [lapes
bakannuna Beponuka
Hoponnna AHacracus
baunuruna Anecs
Cadponosa Exarepuna
Cnenosa Exarepuna
ITumenoBa BapBapa
Yaiika Enuzaserra
bapanuesa /[nana
IOpunckas Mpuna

r.p.
2008

2009

2009

2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008

KIy0
MKK "IIB MO P®"

I'BOY mxkomaa Ne 2005

I'BOY mxkomaa Ne 2005

MKK "IIB MO Po®"
Loft Fitness
"Meteopsr"

MKK "IIB MO Po"

MKK "IIB MO Po®"

MKK "IIB MO Po"
"Meteopsr"
Loft Fitness
"Meteops!"

MKK "IIB MO Po"

"Splash"
"Meteopsr"”
Fun swimming school

MKK "IIB MO Po"

JTUCTAHIUSA
50 M B/C

50 M B/C

50 M B/C

50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C

BpeMs
30,67

31,31

32,90

33,09
33,49
33,89
34,02
34,33
34,71
34,90
35,14
35,36
35,41
36,43
38,16
41,20
41,25

MecTo
1

OYKH

28
25

22

19
16
13
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1 2008-2009 100 m op

bamuians ums

bakanauna Beponuka

Cumonenko Mapus

dénopoBa AHHa

PsinoBa Jlapes

Cnenona Exkarepuna

I'ynenko Enena

MenBenesa Anekcanapa

KouyGeit Apuna
Yaiika EnuzaBerra
HIymuny6 EnuzaBera

Cadponosa Exarepuna
baunruna Anecs
Hoponnna AHnacracus
Koporuna Apuna
Peukuna Exarepuna

r.p.
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008

2009
2009
2009

2008
2009
2009
2009
2009

KIy0
MKK "TIB MO P®"
MKK "IIB MO P®"
MKK "TIB MO P®"
MKK "IIB MO P®"
MKK "TIB MO P®"
MKK "IIB MO P®"
MKK "TIB MO P®"

T'BOY mxoia Ne 2005

"MeTteopsr"”

I'BOY mxomaa Ne 2005

"Meteops!"
Loft Fitness
"Meteopsr"
"MeTteopsr"”
Loft Fitness

AUACTAHIUS
100 m 6p
100 M 6p
100 m 6p
100 M 6p
100 m 6p
100 M 6p
100 m 6p

100 m 6p
100 M 6p
100 M 6p

100 m 6p
100 M 6p
100 m 6p
100 M 6p
100 m 6p

BpeMs
1.26,43
1.32,31
1.33,74
1.34,46
1.34,46
1.35,57
1.36,16

1.36,51
1.41,21
1.41,22

1.42,57
1.49,04
1.51,80
1.54,60
1.54,72
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IOpunckas Upuna 2008 MKK "IIB MO P®" 100 m 6p 2.04,49 16 0
bapanuea Jluana 2009 Fun swimming school 100 m Op IUCKBaJ

10 2008-2009 50 m B/cC

dbamuns numst r.p. KJIIYy0 AHCTAHIHUS BpeMsi MECTO  OYKH
Hepessinko Cepreit 2008 Fun swimming school 50 M B/c 28,44 1 28
Bbanaxun Unes 2008 "Mo3aiika" 50 M B/C 29,48 2 25
3axapos '11e6 2009 "Meteopsr" 50 M B/C 29,64 3 22
ITatpoB EBrennii 2009 "Meteopn!" 50 M B/C 29,81 4 19
Kmnmenko Cemen 2008 "Mos3atika" 50 M B/C 31,32 5 16
lNopabimko Apcenuit 2008 "Mo3zaiika" 50 M B/C 32,25 6 13
Xanb30B Mapk 2009 MCBY 50 m B/C 33,40 7 10
JlynaeB Anekcanp 2009 Fun swimming school 50 M B/c 34,56 8 7
Kymnanos fApocnas 2009 MCBY 50 M B/C 34,70 9 4
Heemmana Muxann 2008 "Mapnun" 50 m B/C 34,88 10 1
[Ipocror Enuceit 2009 MCBY 50 M B/C 37,14 11 0
Conomatun Tumodeit 2009 MCBY 50 m B/C 37,22 12 0

10 2008-2009 100 m Opacc

dbamunns ums r.p. KJIY0 AUCTAHIUS BpeMsl MECTO  OYKH
Hepessinko Cepreit 2008 Fun swimming school 100 m Op 1.19,01 1 28
[atpoB EBrenmii 2009 "Meteops!"” 100 m Op 1.26,34 2 25
bamakun Unbs 2008 "Mo3aiika" 100 m Op 1.36,26 3 22
Heemmnana Muxaunn 2008 "Mapnun" 100 M 6p 1.36,45 4 19
lNopabimko Apcenuit 2008 "Mo3zaiika" 100 m 6p 1.38,16 5 16
3axapoB ['11e6 2009 "Meteopsr" 100 M 6p 1.42,96 6 13
Kmumenko Cemen 2008 "Mo3zaiika" 100 m 6p 1.44,16 7 10
[IpoctoB Enuceii 2009 MCBY 100 m Op 1.45,07 8 7
XKynanos Spocnas 2009 MCBY 100 m Op 1.46,62 9 4
Conomarun Tumodeit 2009 MCBY 100 m Op 1.47,04 10 1
HynaeB Anekcanp 2009 Fun swimming school 100 m Op 1.49,16 11 0
Xanb30B Mapk 2009 MCBY 100 m Op 1.49,93 12 0

Jmutpues ViBan 2008 Swim&Gym 100 m Op

12010-2011 50 m B/c



dhamuns ums r.p. KJIY0 AUCTAHLMSA BpeMs MeCTO  OYKH

NBanoBa Anekcanapa 2010 MKK "IIB MO PO" 50 M B/C 29,13 1 28
MomnaxoBa Mapust 2011 MKK "IIB MO P®" 50 M B/C 30,89 2 25
Mopo3oBa Mapuanna 2010 MKK "IIB MO PO" 50 m B/C 34,52 3 22
Teneesa Arara 2010 "Onumnuen" 50 M B/C 34,54 4 19
CustkoBa TaTbsHa 2011 MKK "IIB MO P®" 50 m B/C 36,67 5 16
Cadponosa Mapus 2011 "Mereopbr" 50 M B/C 36,97 6 13
I'pumakosa Upuna 2011 MKK "IIB MO P®" 50 M B/C 39,39 7 10
EBTonneBa DBennna 2010 Fun swimming school 50 M B/C 39,53 8 7
Hecrteposa Jlapbs 2010 MKK "IIB MO P®" 50 m B/C 41,32 9 4
Mopo3zoBa Anekcanapa 2011 MKK "IIB MO P®" 50 M B/C 41,47 10 1
l'omyOeBa Huka 2011 Loft Fitness 50 m B/C 41,51 11 0
CrenanoBa 3marta 2011 "Mo3zaiika" 50 m B/C 42,55 12 0
Berep [lonuna 2011 "Onnmmnuen” 50 M B/C 44,00 13 0
EnuceeBa Caeta 2010 "Mapaun" 50 M B/C 44,31 14 0
Maiioposa Codus 2010 MKK "IIB MO P®" 50 m B/C 44,72 15 0
BoponnioBa Bapsapa 2011 "Splash" 50 M B/C 45,29 16 0
CaBkuHa ExaTtepuHa 2010 "Swim&Gym" 50 m B/C 46,11 17 0
TuroBa Hactsa 2010 "Mapun" 50 M B/C 1.24,15 18 0

1 2010-2011 100 m 0p

bamuians nms r.p. KJIYy0 AMCTAHIUA BpemMs MeCTO  OYKH

HBanoBa Anekcanapa 2010 MKK "IIB MO P®" 100 m 6p 1.26,85 1 28
MonaxoBa Mapus 2011 MKK "IIB MO P®" 100 m Op 1.30,47 2 25
bexynora J/Ilnana 2011 MKK "IIB MO P®" 100 m 6p 1.38,13 3 22
TeneeBa Arara 2010 "Onumnuen"” 100 M 6p 1.38,74 4 19
Mopo3zoBa Anekcanapa 2011 MKK "IIB MO P®" 100 m 6p 1.45,47 5 16
Mopo3zoBa Mapuanna 2010 MKK "IIB MO P®" 100 m Op 1.48,68 6 13
['pumakoBa Mpuna 2011 MKK "IIB MO P®" 100 m 6p 1.49,29 7 10
CaBkuHa ExaTteprHa 2010 "Swim&Gym" 100 m Op 1.52,06 8 7
Berep I[lonuna 2011 "Onummzer” 100 m Op 1.53,45 9 4
Ca¢ponoBa Mapust 2011 "Meteopsr” 100 m Op 1.53,75 10 1
EnuceeBa CBeta 2010 "Mapnun" 100 m 6p 1.54,00 11 0
CusarkoBa TaTbsiHa 2011 MKK "IIB MO P®" 100 m Op 1.58,96 12 0
CrenanoBa 3mara 2011 "Mo3aiika" 100 m 6p 1.59,30 13 0
l'onyOeBa Huka 2011 Loft Fitness 100 m Op 2.09,28 14 0
EsTonneBa DBenuHa 2010 Fun swimming school 100 m Op JYCKBaJI

Hecreposa [lapss 2010 MKK "IIB MO P®" 100 m 6p JIMCKBaJ

MaiiopoBa Codus 2010 MKK "IIB MO P®" 100 m Op JICKBaJ

Turosa Hacrsa 2010 "Mapiun" 100 m 6p JTUCKBaI



M 2010-2011 50 m B/cC

bamuians ums

KatkoB UBan
TapacoB Tumodeit
Cambypckuit Erop

Yepnronuakesuu mutpuit

OpexoB Makcum
Mopo3oB Anapeit
lanaiina UBan
Ecun Anekcei
TI'opun Makcum
HranseB Hukura
banexun Jles
Tpymnn Aneckanap
[Terpu Cepreit
3aryauinuH Aptem
Panunn Kocts

r.p.

2011
2011
2010

2011

2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011

KJIy0

"Mo3zaiika"
"Mapaun"
"Mapaun"

MCBY

MCBY
"OnuMmnuern"
JInuauk
"Meteopsr"
"Mapaun"
"Splash"
"Meteops!"”
"Splash"
"Splash"
"Mapaun"
"Mo3zaiika"

AUCTAHIUA

50 M B/C
50 M B/C
50 M B/C

50 M B/C

50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C

BpeMs

33,88
34,07
34,25

35,03

35,04
35,22
35,29
37,83
40,23
40,26
41,59
42,07
43,40
50,20
H/y

MeCTO
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M 2010-2011 100 m 6pacc

bamuians ums

Cambypckuit Erop
OpexoB Makcum
TapacoB Tumodeit
Ecun Anekceit
Karkos MBan
lanaiina UBan
Mopo3oB Anapeit

Yepnronuakeuu JMutpuii

banexun JleB
HranseB Hukura
I'opun Makcum
3aryquiinH Aptem
Pamunn Kocta

r.p.
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010

2011

2011
2010
2010
2010
2011

KJIy0

"Mapaun"
MCBY
"Mapaun"
"Meteops!"”
"Mo3zaiika"
JImyHuK
"OnuMmnuern"

MCBY

"Meteopsr"
"Splash"
"Mapaun"
"Mapaun"
"Mo3zaiika"

AUCTAHIUA

100 m 6p
100 M 6p
100 m 6p
100 M 6p
100 m 6p
100 M 6p
100 m 6p

100 M 6p

100 m 6p
100 M 6p
100 m 6p
100 M 6p
100 m 6p

BpeMs

1.32,26
1.41,97
1.43,54
1.43,63
1.44,18
1.44,57
1.45,44

1.49,09

2.02,01
2.03,22
2.30,81
2.48,32
H/Y

MeCTO

~N N kW N -

9
10
11
12

OYKH

28
25
22
19
16



1 2012-2013 50 m B/c

bamunians ums

Ky3znenosa TarbsaHa

NBanosa Bapsapa

PomanenkoBa Upuna
CmupnoBa Ecenus
[Inmnenuna Banepus
[Hepraesa Penara
Tapnenkas Const
baunruna Bukropus
CemenoBa Kcenus
MacnennukoBa 3iaTa
ITonomapenko Jlama
AnemuHa AHacTacust
Moxosa [lonuna
babukosa Banepus

CyboTtuna Anuca

ManaxoBa Buka
lamarnua Axua

HoBoctpyeBa Dnuna
Becnosaras Baps
Hypu Acmun
IToptHOBa EBa
Heseposa lapuna

r.p.

2013

2013

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013

2013
2012

2012

2013
2012
2013
2012
2012

KJIYy0

MKCHIOP «Cesep-

82»
MKK "IIB MO
Po"
"Onumnuen"
r. SIpocnasip
r. SIpocnasib
"Mo3zaiika"
"Mo3zaiika"
r. SIpocnasip
r. SIpocnasib
"Splash"
"Onumnuern"”
"Splash"
"Mo3zaiika"
r. SIpocnasip

Fun swimming school

"Mapaun"
MKK "I[IB MO
PoO"
"Swim&Gym"
"Mapaun"
"Swim&Gym"
"Swim&Gym"
"Mapaun"

AUCTAHI A

50 M B/C

50 m B/C

50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C

50 M B/C
50 M B/C

50 M B/C

50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C
50 m B/C

BpeMs

35,23

36,31

36,96
37,52
39,31
39,43
39,50
40,72
41,60
42,47
43,98
44,70
45,36
45,36

48,32
49,57

50,89

51,95
54,15
57,70
1.08,14
1.10,40

MECTO
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OYKH

28

25

22
19
16
13
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1 2012-2013 50 m H/cnn

bamuians ums

Ky3nenosa Tarbsina

ITonomapenko /lama
Tapnenkas Const
HBanoBa Bapsapa
CwmupHoBa Ecenus
baunruna Bukropus
[[Inmnenuna Banepus
PomanenkoBa Upuna

r.p.

2013

2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012

KIy0
MKCHIOP «Cesep-
82»
"Onumnuern"”
"Moz3aiika"
MKK "TIB MO P®"
r. SIpocnasib
r. SIpocnasip
r. SIpocnasib
"Onumnuern"”

AUCTAHIUA

50 m H/c

50 M H/cnn
50 m H/CHt
50 m H/cnt
50 M H/CH1
50 m H/cnn
50 m H/CHt
50 m H/cnt

BpeMs

40,64

44,24
44,31
44,58
46,25
46,62
47,04
47,56

MeCTO
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OYKH

28

25
22
19
16
13
10
7



AnemmHa AHacTacus 2012 "Splash" 50 M H/ct 48,66 9 4
Hepraesa Penara 2012 "Mo3zaiika" 50 M H/ct 48,80 10 1
[Terpu CranucnaBa 2012 "Splash" 50 M H/ct 49,32 11 0
CemenoBa Kcenus 2012 r. SpocnaBib 50 m H/ct 50,33 12 0
MaaxoBa Buka 2012 "Mapaun" 50 M H/ct 51,20 13 0
Bbabukosa Banepus 2013  r. SpocnaBib 50 m H/ct 55,56 14 0
Moxosa Ilonuna 2012 "Mozaiika" 50 M H/cnn 55,95 15 0
Cyb6otuna Anuca 2013 Fun swimming school 50 M H/cII 57,35 16 0
JBopouek Exarepuna 2013 "Splash" 50 M H/cn 57,76 17 0
[lanaruna Aana 2012 MKKP;)[F MO 50 M H/cn 1.00,92 18 0
IToptHOBa EBa 2012 "Swim&Gym" 50 M H/cn 1.03,43 19 0
HoBocTtpyeBa Dnnna 2013 "Swim&Gym" 50 M H/ct 1.04,64 20 0
Hypu Slcmun 2013 "Swim&Gym" 50 M H/cn 1.06,89 21 0
Becnosaras Baps 2012 "Mapaun" 50 M H/ct 1.10,24 22 0
Heseposa lapuna 2012 "Mapaun" 50 M H/cn JIMCKBaJ

MacnennukoBa 3naTa "Splash" 50 M H/ct

M 2012-2013 50 m B/cC

bamunians ums r.p. KJIYy0 AMCTAHIUSA Bpems MeCTO  OYKH
CeméHoB Jlannun 2012 r. SpocnaBib 50 M B/C 35,36 1 28
MortoBunoB MBan 2012 "Swim&Gym" 50 m B/C 35,64 2 25
Karkos Poman 2012 "Mozaiika" 50 M B/C 36,11 3 22
[[Tadue Muxaunn 2012 Fun swimming school 50 m B/C 36,35 4 19
AKceHOB AJeKcaHIp 2013 "Splash" 50 M B/C 37,70 5 16
Jlebenen Anekceii 2013  r. SpocnaBib 50 m B/C 42,50 6 13
Kosuep Bagum 2012 MCBY 50 m B/C 42,58 7 10
Kucenes Cpsrocnas 2012 "Mereops" 50 m B/C 45,26 8 7
JmutpueB Unbs 2013 "Swim&Gym" 50 M B/C 45,84 9 4
Uukora Anekceit 2012 "Mapaun" 50 m B/C 47,47 10 1
bynrayes JImutpuii 2013 "Splash" 50 M B/C 49,66 11 0
YaitkoBckui AneKkcanip 2013 "Swim&Gym" 50 M B/C 51,85 12 0
Caxapog ['eopruii 2013 "Splash" 50 M B/C 52,33 13 0
Kpacntiok Erop 2013 Fun swimming school 50 m B/cC 1.17,25 14 0

M 2012-2013 50 m H/cn



dhamuns ums r.p. KJIY0 AUCTAHLMSA BpeMs MeCTO  OYKH

CeménoB Jlanunin 2012 1. SpocnaBib 50 M H/cn 40,07 1 28
MotoBuios MBan 2012 "Swim&Gym" 50 M H/ct 43,39 2 25
KartkoB Poman 2012 "Mos3atika" 50 M H/cn 45,46 3 22
’Kosuep Bagum 2012 MCBY 50 M H/c 45 47 4 19
AxceHOB AnekcaHap 2013 "Splash" 50 M H/cn 46,89 5 16
ladueB Muxaun 2012 Fun swimming school 50 M H/cII 47,42 6 13
JleOeneB Anekcen 2013 r. SIpocnaBib 50 M H/c 50,12 7 10
Kucenes Casrocnas 2012 "Meteops!"” 50 M H/cn 52,74 8 7
YaiikoBckuil AseKkcanp 2013 "Swim&Gym" 50 M H/cn 52,92 9 4
Kunpaumes [Tnaron 2013 "Splash" 50 M H/cn 53,09 10 1
Yukota Anekceit 2012 "Mapaun" 50 M H/ct 53,46 11 0
Caxapos ['eopruit 2013 "Splash" 50 M H/ct 54,03 12 0
JmutpueB Unbs 2013 "Swim&Gym" 50 M H/ct 54,38 13 0
Bynraues /Imutpuii 2013 "Splash" 50 M H/cn 59,68 14 0
I'ounnos Hukura 2013 "Mapaun" 50 m H/c 1.00,64 15 0
@unatoB JMutpuii 2013 "Splash" 50 M H/cn 1.03,09 16 0
Kpacuiok Erop 2013 Fun swimming school 50 M H/cII 1.17,56 17 0

12014 50 m B/cC

bamunans ums r.p. KJIy0 AMCTAHIUSA BpemMs MeCTO  OYKH
I'ycak AHacracus 2014 1. SpocnaBib 50 M B/C 39,74 1 28
Hukuruna EBa 2014  r. Spocnasib 50 m B/C 41,90 2 25
JannnoBa Enn3zaBera 2014 1. SpocnaBib 50 M B/C 42,59 3 22
3aBbssioBa AprHa 2014 "Splash" 50 m B/C 46,74 4 19
Kpynuosa /lapuna 2014 1. SpocnaBib 50 M B/C 47,20 5 16
UrnarreBa AneHa 2014 "Swim&Gym" 50 m B/C 51,51 6 13
Banscamaknna Anacracus 2014 "Meteops!"” 50 m B/c 54,59 7 10
Krneiimuxuna Hukomnp 2014 "Mapaun" 50 m B/C 55,29 8 7
VYcan Kupa 2014 "Meteopsr" 50 M B/C 57,78 9 4
I[p16a Arara 2014 "Mapaun" 50 m B/C 1.07,21 10 1
[TanTeneeBa Banepus 2014 "Swim&Gym" 50 M B/C 1.08,80 11 0
CkBopuoBa Bapsapa 2014 "Meteops!"” 50 m B/c 1.13,76 12 0

12014 50 m 1/cnn



dhamuns ums r.p. KJIY0 AUCTAHLMSA BpeMs MeCTO  OYKH

I'ycax Anacracus 2014  r. Spocnasib 50 M H/cn 47,51 1 28
JannnoBa Enn3zaBera 2014 1. SpocnaBib 50 M H/ct 50,48 2 25
Hukuruna EBa 2014  r. Spocnasib 50 M H/cn 52,00 3 22
3aBbsutoBa AprHa 2014 "Splash" 50 M H/ct 52,60 4 19
Kpynnosa Jlapuna 2014  r. Spocnasib 50 M H/cn 58,92 5 16
Kneitmuxuna Hukoib 2014 "Mapaun" 50 M H/ct 59,30 6 13
UrnareeBa Anena 2014 "Swim&Gym" 50 M H/cn 1.01,18 7 10
[TanTeneeBa Banepus 2014  "Swim&Gym" 50 M H/ct 1.03,64 8 7

VYcan Kupa 2014 "Meteops!" 50 M H/cn 1.04,97 9 4

[{p16a Arara 2014 "Mapiun" 50 M H/ct 1.11,71 10 1

CkBopuosa Bapsapa 2014 "Meteops!" 50 M H/cn 1.22,24 11 0

Banscamaknna Anacracus 2014 "Meteops!"” 50 M H/cn JCKBaJ

M 2014 50 m B/cC

dbamuausa nmsa r.p. KJIY0 AUCTAHIMS BpemMsl MeCTO  OYKH
MakcumoB Tumodeit 2014  r. SpocnaBib 50 M B/C 42,36 1 28
Kanuranos Kupuin 2014 "Meteops!"” 50 m B/C 45,47 2 25
AnemuH KoHcranTuH 2014 "Splash" 50 M B/C 49,00 3 22
3aitnieB Koncrantun 2014 "Splash" 50 m B/C 49,74 4 19
[TnetneB Cemen 2014 "Splash" 50 M B/C 51,36 5 16
Cob6ones Jlanuna 2014 "Splash" 50 m B/C 52,35 6 13
Berep Makcum 2014 "Onumnuern" 50 m B/C 55,13 7 10
Mawmun Poman 2014 "Mapnun" 50 m B/c 57,70 8 7
[TapdentbeB Bian 2014 "Mapiun" 50 M B/C 58,34 9 4
KonHnos /lans 2014 "Mapaun" 50 m B/C 59,40 10 1
Kynarun Spocnas 2014 Fun swimming school 50 M B/c 1.11,58 11 0
OpioB denop 2014 "Mapaun" 50 m B/C 1.13,62 12 0
Henos 3axap 2014 Fun swimming school 50 m B/C 1.17,49 13 0
I'onobypaun Spocnas 2014 "Mapaun" 50 m B/C 1.18,54 14 0
MotoBuios ['puropuit 2015  "Swim&Gym" 50M (B/K) 48,60 B/K
Kpacnos lBan 2015 1. SIpocnaBib 50m (B/K) 54,70 B/K
CeménoB Tumodeit 2015  r. SpocnaBib 50M (B/K) 51,62 B/K
Kopones Kupuin 2015 . Spocnasib 50m (B/K) 51,84 B/K
-]

M 2014 50 M H/cnn

dhamuns ums r.p. KJIY0 AUCTAHLMSA BpeMs MeCTO  OYKH



MakcumoB Tumodeit 2014  r. SpocnaBnb 50 M H/ct 51,07 1 28
[InerneB Cemen 2014 "Splash" 50 M H/cn 54,97 2 25
AnemuH KoHcranTuH 2014 "Splash" 50 M H/ct 56,66 3 22
Kanuranos Kupuin 2014 "Meteops!"” 50 M H/cn 56,67 4 19
Konnos Jlans 2014 "Mapaun" 50 M H/ct 57,71 5 16
[MapdenTtren Bran 2014 "Mapaun" 50 M H/cn 58,21 6 13
Co6oueB Jlanuna 2014 "Splash" 50 M H/ct 58,96 7 10
Berep Makcum 2014  "Onumnuen" 50 M H/cn 58,97 8 7
Mamun Poman 2014 "Mapaun" 50 M H/ct 1.00,65 9 4
3aiinieB KoncranTua 2014 "Splash" 50 m H/ct 1.00,66 10 1
['onoOypaun Spocnas 2014 "Mapnun" 50 M H/ct 1.02,48 11 0
Kynarun fpocnas 2014 Fun swimming school 50 M H/cnt 1.12,65 12 0
Opios @enop 2014 "Mapnun" 50 M H/ct 1.14,02 13 0
Jenos 3axap 2014 Fun swimming school 50 M H/cnI 1.23,09 14 0

n201550 m v/cnn
bamunians nms r.p. KJIYy0 AUCTAHIUSA Bpems MeCTO  OYKH
Mapuenko Bukropus 2015 Fun swimming school 1.03,33 1 28
Hynenosa Bacunuca 2015 "Mo3aiika" 1.06,94 2 25
Kamuna Codust 2015 "Splash" 1.08,54 3 22
Heemmana Mama 2015 "Mapaun" 1.11,84 4 19
Kpachiok Tauccus 2015 Fun swimming school 1.31,97 5 16
[TopTtHOBa AHHA 2016  "Swim&Gym" (B/K) 59,89 B/K
M 2015 50 m H/cnn
dbamuns umst r.p. KIIY0 AUCTAHLMS BpeMs MeCTO  OYKH

Mortosunos I'puropuit 2015 "Swim&Gym" 52,50 1 28
XBommHckuil Hukura 2015 "Splash" 53,51 2 25
CeménoB Tumodeit 2015  r. SpocnaBib 54,26 3 22
Kpacnos NBan 2015 1. SpocnaBib 54,91 4 19
Caxapos ['11e6 2015 "Splash" 57,38 5 16
['yceB Marseit 2015 "Splash" 59,16 6 13
Kopones Kupuin 2015 . Spocnasib 1.01,35 7 10
Mouanun Erop 2015 "Splash" 1.07,33 8 7
Kyuenko Aprem 2015 "Mapaun" 1.10,57 9 4
Yepnoycos Cepreit 2015 "Mapaun" 1.12,02 10 1



Uukora Makcum 2015 "Mapiun" 1.16,72 11 0
Apedre Muma 2015 "Mapaun" 1.36,63 12 0
AOunoB Bagum 2015  "Swim&Gym" TUCKBAJI

12016 25 m B/c
Ne
AUCTAH
Ne 3anaibiBa aopo  pamuaus uMs r.p. KJIYy0 ug PPeMA
KKH I
3 IloptHOBa AHHa 2016 "Swim&Gym" 25m 24,92
4  JlepraeBa Cons 2016 "Moz3aiika" 25m 28,89
1
5 T'epmanoBa Kupa 2016 "Moz3aiika" 25m 30,53
2 PaspikoBa Kupa 2016 "Mereops!" 25m 32,77
M 2016 25 m B/c
Ne
AUCTaH
Ne 3anaibiBa aopo  pamuaus uMs r.p. KJIYy0 ug PPEMA
KKH 1
3 Ilemos CaBenuit 2016 "Swim&Gym" 25m 23,57
) 4  Tlonwreitm Oner 2016 "Merteops!" 25m 34,81
5 Ilerpos [laus 2016 "Mapsun" 25Mm 42,72
2 Yenwura MBan 2016 "Mapnun" 25m 39,50



